

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΜΗ ΜΟΝ. (ΕΥΡ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
						ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	10.02	ton	7,30	10	73,00	
	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	10.04	ton x 10 m	2,00	10	20,00	
	Μεταφορές με αυτοκίνητο	10.07					
	δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ton.km	0,35	20	7,00	
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων	20.04					
	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.04.01	m3	20,25	25	506,25	
	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	20.07	m3	22,50	5	112,50	
	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχιωτών ή κατεδαφίσεων	20.10	m3	4,50	20	90,00	
2	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	20.11	m3	1,70	10	17,00	
3	Εξογναντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	20.21	m3	5,00	15	75,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.	20.31					
8	με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	20.31.01	m3	6,70	15	100,50	
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	22.10					
	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	m3	28,00	25	700,00	
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοσδήποτε πάχους	22.20					
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.20.01	m2	7,90	5	39,50	
	Καθαίρεση επιχρισμάτων (με ανακατασκευή)	σχ 22.23	m2	18,00	40	720,00	
	Καθαίρεση οροφокονισμάτων	22.54	m2	9,00	5	45,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:						2.505,75	2.505,75
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπόκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	32.01					
	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.01.05	m3	78,00	8	624,00	
	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπόκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας	32.02					
	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	32.02.03	m3	16,80	5	84,00	
	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	32.25					
	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	32.25.02	m3	16,80	5	84,00	
	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.25.04	m3	22,50	9	202,50	
	Ξολότοποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	m2	15,70	50	785,00	
	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος	38.20					
	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	kg	1,07	800	855,00	
	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	kg	1,01	100	101,00	
	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	38.45	m2	2,20	50	110,00	

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΜΗ ΜΟΝ. (ΕΥΡ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
						ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	49.01					
	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπισατικών τοίχων	49.01.02	m	19,70	12	236,40	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:						3.081,90	3.081,90

ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ= ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							
	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλινθούς 9x12x19 cm	46.10					
	Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπισατικοί τοίχοι)	46.10.04	m2	33,5	12	402,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τοιμεντοκονίαμα	71.21	m2	13,5	70	945,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:						1.347,00	1.347,00

ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
14	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια	σχ 52.61					
15	Στέγη ξύλινη για κοίλα κεραμίδια ανοίγματος έως 6,00 m	σχ 52.61.01	m2	56	20	1.120,00	
17	Επικεράμωση με κοίλα κεραμίδια, νταμωτή, κολυμβητή	72.03	m2	90	20	1.800,00	
	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανομένη πάχους 1 mm	72.44					
	Επικάλυψη κατακορύφων αρμών με γαλβανομένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	72.44.01	μμ	20,2	5	101,00	
	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών με γαλβανομένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	72.44.02	μμ	15,7	5	78,50	
	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	σχ 73.11	m2	22,5	20	450,00	
	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τοιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις	73.37					
	Επιστρώσεις τοιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	73.37.02	m2	12,3	20	246,00	
	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	74.23	m2	5,6	18	100,80	
	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου	74.30					
	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (ΣΧ)	74.30.09	m2	96	18	1.728,00	
	Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο	σχ 74.95					
	Ταινίες επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	σχ 74.95.02	μμ	8,4	3	25,20	
	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο	σχ 75.11					
	Σοβατεπιά από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	σχ 75.11.01	μμ	9,5	15	142,50	
	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	σχ 75.31.01	m2	78,5	2	157,00	
	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό	σχ 75.41					
	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	σχ 75.41.01	μμ	39	4	156,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:						6.105,00	6.105,00

ΟΜΑΔΑ Ε: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
20	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	23.03	m2	5,6	85	476,00	
21	Μετακίνηση και επανατοποθέτηση υπαρχοντος στεγαστρου	σχ 23.05	τεμ	150	1	150,00	
23	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	23.14	m2	0,65	85	55,25	

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΜΗ ΜΟΝ. (ΕΥΡ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡ)	
						ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
30	Τοποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή	65.01					
31	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	65.01.01	m2	145	4	580,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:						1.261,25	1.261,25
ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
32	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου	76.02					
33	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 6,0 mm	76.02.04	m2	33,7	4	134,80	
34	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	77.15	m2	1,7	100	170,00	
35	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών	77.17					
36	Επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	77.17.01	m2	3,4	80	272,00	
37	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στουρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	77.80					
38	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στουρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.80.02	m2	10,1	230	2.323,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ:						2.899,80	2.899,80
							17.200,70
	Αξία εργασιών						17.200,70
	ΓΕ & Ο.Ε. 18%						3.096,13
	Σύνολο 1 (αξία εργασιών + οφελος 18%)						20.296,83
	Ενισία απρόβλεπτα 15 %						3.044,52
	Σύνολο 2 (Σύνολο 1+ απροβλ. 15%)						23.341,35
	Αμοιβή εκδοσης Οικοδομικής άδειας από ναοδομία (συμπ.μελετ)						700,00
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΔΕΚΚ						150,00
	Αναθεώρηση						2,20
	Δαπάνη Έργου (Σύνολο2 + Αναθεώρηση)						24.193,55
	Ενιστός Φ.Π.Α. 24%						5.806,45
	ΣΥΝΟΛΟ						30.000,00

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΙΟΣ 2018

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΔΠ/ ΔΝΣΗΣ ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΟΥΛΑΜΗ ΑΙΚ.
ΑΡΧ.ΜΗΧ. ΜΕ Α'Β

ΚΑΛΔΗΣ ΔΗΜ.
ΠΟΛ.ΜΗΧ. & ΤΟΠ.ΜΗΧ. ΜΕ Α'Β